TaTtapcTaH Pecny6nmnkacbl A3HakKail MyHUUMNanb panoHbl
Ypasali aBbin xupnere CoBeThbl
KAPAPHDI

Ypa3sain aw.L1bl Ne 95 « 24 » anpenb 2018 en

laiapciaii Pecnyb6nukachl

A3Hakaihi MyHuuMnanb paoHbl

Ypasail aBblfl XXMPNEreHeH

2017 en ouyeH 6HOAKET yTanewe TypblHAa

Poccusa depepauynsace brogxeT Kofekcol, TatapctaH Pecnyb6nukacel broaxeTt KogeKchl,
larape lan Pecny6nukacbl A3Hakail MyHuUUMNanb pailoHbl Y pasai aBbln XuUpnereHew 610 4xeT
npouecchbl TypblHAarbl HNUre3nama HUreseHas

TaTtapctaH Pecny6nukacbl A3HakKalhi MyHULLMNAanb paioHbl Y pa3ai aBbin xupnere CoBeThl
Kapap utre:

1 TatapctaH Pecny6nukacbl A3HakKail MyHUULWNanb PainoHbl Ypasail aBbll XUPNereHey
2017 cn oyeH OGO AXeT yTanewe TypblHAarbl XucamnHbl KepemH3p 6yeH4ya 5128,5 mey cywm,
yblrbiIMHap 6yeHuya 5283,9 MeH CyM. KY/N3aMeHA3, YbiTbIMHAPHbIL, KEPEMH3PA3H 155,4 mey cym.
Kynouenga apTblK OynyblH ry6aHfare KypeaTkeunap 6ensH pacnapra:

1) onerc kapapra 1 HYC KywWbIMTa HWUreseHAs OHOAXeT KepeMH3pe Knaccuukaymsace
Kognapbl 6yeHya TartapcTaH Pecny6numkacbl A3Hakalhi MyHuUUMNanb palioHbl Ypasali aBblf
Xupnere 6104XXeTbl KEPEMHIPE;

2) 3Nlere Kapapra 2 HYe KyWwbiMTa HUTe3eHA3 O6KOOXET YblTbIMHAPbIHbIL, BEAOMCTBO
crpykrypacbl 6yeHuya TaTapcTtaH Pecny6nmkacbl A3Hakalh MyHULMNanb panoHbl Ypasain aBblif
Xupnere 6H04XeTbl YbITbIMHApbI;

3) anere kKapapra 3 HYe KyLWbIMTa HUTe3eHA3 OO AXeT UblTbIMHApPbl KnaccuukaymnaceHel,
o6yneknope liom 6ynek4yanape OyeHya TaTapctaH Pecny6numkacbl A3Hakail MyHuumnanb
paiioHbl Ypasail aBblnl XuUpnere 610AXeTbl YblFbIMHAPbI;

4) anere Kapapra 4 HYe KyWwbIMTa HWUTe3eHA3 O6HAXET KbITAbITbIH (QUHaHCHay
YyblfaHaknapbl Knaccugukaymace kognapbl 6yeHuya TaTapctaH Pecny6nukacbl A3Hakal
MYHUUMNaNb paioHbl Y pa3al aBbln Xupnere 610L4XKeTbl Kbl TAbITbIH (DMHAHCNAY YblFaHAKNaphbl.

2. Jnere Kapap pacMu 6acbinibin YblKKAH (UTb/laH UTENT3H) KEHEHH3H Y3 KEYeH3 Kepa.

3. Onere KapapHbl «TaTapcTaH Pecny6inkacbl XOKYKbll M3rbaymMart» pacMu nopTanblHAa
BCcO-agpccbl 6yeHuya: http://pravo.tatarstan.ru. bam A3Hakalhi MyHUUMNanb PanOHbIHbIL PacCMK
caiTbl Hoa WHTepHeT Marbaymar-TeleKOMMYHUKaLMa 4YenTapeHpns Beb-agpecbl OyeHua:
http://aznakayevo.tatarstan.ru uronaH mTapra.

A.M.Wa3pugpynnuHa


http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru

TaTapcTtaH Pecny6numkacbl A3Hakai
MYHMULMNaNb paioHbl Y pasai aBbin
Xupnere CoBeTbIHbIL «TaTapcTaH
Pecnyb6nunkacbl A3Hakai MyHULMNanb
panoHbl Ypasai aBbl/l XXUpnereHel,
2017 en eyeH GroaXeT YTanewe
TypblHAa» KapapbiHa 1 HYe KylbIMTa

BropKeT KepeMHape Knaccuukauusace kognapbl 6yeHuya A3Hakai MyHULMNab
parioHbl Ypasai aBbln xupnereHel, 2017 en evyeH GLOIKETbI KEPEMH3IpE

KypcaTKey nceme

®epepanb canbiM - Xe3mMaTeHel, TatapcTaH
Pecnybnumkacbl 6yeHuYa ngapace

Canbim  wmcanndY  bam  TY/BY  Poccus
®epepaumsace CanbiM KOAEKCbIHbIL, 227, 2271
bam 228 cTatbanapbl HWUres3eHA3 ramanra
albIpblia TOPraH KepPeMHIPA3H Thill, YblraHarbl
ca/iblM areHTbl OynraH KepemMH3IpAsH (uU3KMK
3aTnap KepeMH3peH3 casbim

Poccua depepauunsce CanbiM KOAEKCbIHbIL, 227
CTaTbACbl HUTe3eH43 WHAMBUAYA/b 3LLUKyapnap,
XOCYCbIl  npakTMKa 6enaH  Werbinb/I3HYYe
HOTapuycnap, afBoKaT KabWHeTnapblH ramsnra
KyhraH afBokaTtnap bam Xocycbld MpaKTuka
6enaH LWerbinbidHYYe Oallka 3aTnap 6ynapak
TEPK3ANTaH (PU3MK 3aTnap SLWYIHMEreH ramanra
awblpyfiaH  anblHraH  KepemH3IpAaH  (hM3mMK
3aT/1ap KepeMH3PEH3 CalbiM

Poccua depepauusce CanbiM KOLEKCbIHbIL, 228
CTaTbACbl HWre3eHA3s (U3MK 3aTnap anrad
KEePEMHIPAAH (PU3MK  3aT/nap  KepeMHIPeH3
canbim

EGD,U,GM aBbl/1 Xy>Xa/bIl'bl Ca/IbIMbl

ABbIN  XXUPNEKN3pe UUKM3PEHAd  YpHALLKaH
ca/ibiM cany 06beKTnapblHa Kapata Ky/naHblina
TOopraH cTaBkasiap 6yeH4a asiblHa TopraH u3mnk
3atnap MefiKITEH3 Ca/lbiM

ABbI/T XUPNEKN3Ipe YUKIPEeHd ypHaLLKaH Xup
KMWapaereHa us 6ynraH oewwmanapgaH >Xup
cabIMbl

ABbIN XNPNEKN3pe YNKIPEHAS YPHALLKAH XUp
KULI3pNereHs uvs  U3MK  3aTnapgaH  Xxvp
cabIMbl

BromkeT Knaccuukaumsice Kogbl

KEePTEMH3P
aMUHUCTpa
TOpbI

182

182

182

182

182

182

182

182

BromxkeT
KepeMHape

101 02010 01 0000
110

101 02020 01 0000
110

101 02030 01 0000
110

105 03010 01 0000
110

106 01030 10 0000
110

106 06033 10 0000
110

106 06043 10 0000
110

Kacca
yTanewe

(meL, cym)

35216

19,5

23,8

01

15

105,4

3050,8

320,5



«A3Hakali MyHWLMNanb panoHbIHbLY, (QUHAHC-
6l0MKeT  nanatacbl»  MyHMUMNaNb  KasHa
yupexzaeHuece

HoTapwmasb ramannap Kblnyra  Poccua
depfepaumaceHeL, 3aKOHHAp aKTiapbl HUre3eH43
BIKanaTne wWupne Y3ugaps OpraHHapbiHbIL,
Basbliihan 3aTnapbl TapagblHHAH HOTapuaib
raman/iap KbliraH edyeH A3YN3T NOLIMHACKI
ABbIT WMpneKnape GromkeTnapbiHa KYuepens
TOpraH rpaxjaHHapHbIL, Y3apa caibiM akyanapbl
BromKeT TIaMUH uTeneweH TuUresnaYrs asblfl
WMpeknape 6ro4KeTnapbiHa AoTaumanap
Xapbun Komuccapuatnap 6ynmaraH
TeppuTopuAnapas GepeHuen Xapbu  UCIMK3
aNlyHbl raManra awblpyra asblil LMPAEKN3pe
6topKeTnapbiHa Cyo6BeHLMANIP

Bawka [apawapsre  XakMMUAT — OpraHHapsbl
TapablHHaH  Kabyn  MTeNrsH  Kapapnap
HITULWLACEHAS  6Gapiblkka  KWAM3H  ecTIM3
YbIrbIMHAPHbI  KOMMeHcauuanaY eyeH asbli
Wupneknape  GOMKeTNapblHa  Tanwbipblia
TOopraH 6ropKeTapa TpaHcgepTnap

bBapnbiK KepeMH3p

292

292

292

292

292

292

108 04020 01 0000
110

117 14030 10 0000
180

202 15001 10 0000
151

202 35118 10 0000
151

202 45160 10 0000
151

1606,9

4,5

125,0

6,1

75,1

1396,2

5 128,5



TarapctaH Pecny6nvKkachl A3Hakai
MyHMLMNaNb palioHbl Y pasaii aBbin Xupnere
CoBeTblHbIL «TaTtapcTtaH Pecnybnunkacol
A3Hakali MyHMumMnanb panoHbl Ypasai asbin
XupnereHey, 2017 en eyveH 6r0LKeT YTanelle
TypbIHAa» KapapblHa 2 HYe KyllbiMTa

2017 en eyeH GHOLKET YbITbIMHAPbIHbIL,
BeJOMCTBO CTPYKTypachl 6yeHua TatapcTaH Pecnybnukacbl A3Hakail MyHULMNASb
palrioHbl Ypasal aBbln Xupnere 6104XKeTbl YbIrbIMHAPbI

Vcemnek

TaTtapcTaH Pecnybnmkacbl A3Hakal
MYHMUMNab PaiioHbIHbIL, Y pas3ai
aBbl/1 “pnere 6alkapma
KOMWUTETbI

FromMymAa3Y Nt Macbananape

Poccus depepaumsce cy6bLEKTbIHbIL,
ham MyHuLMNans 6epamnekHel,
torapbl Basbliihan 3aTbl 3LWYIHEre
UbIrbIMHAPHBIL, Nporpammasa
KapanmaraH toHasneLunape
MyHuymnans 6epamnek 6awnbIrs
[3Ynat (MyHUUMNanb) opraHHapsl,
KasHa yupexxzeHuenape, 6r04KeTTaH
ThbIlW A3YN3T (YOHANAPbIHbIL, MAaP3
opraHHapbl TapafblHHaH QYHKUUANIP
6aLKapyHbl T9AMUH UTY
MakcartnapbliHia nepcoHanra TYmyY
YbIrbIMHAPbI

Poccuna depepaumace Xe*mMaTe,
Poccuns depepaumsce cybbekTnapsbl
A3YN3T XaKUMUATEHEL, UL, torapbl
ballKapMa opraHHapbl, XXupsne
afMVHUCTPaLMANIP 3LUY3HNEre
UbIrbIMHAPHBIL, NpOrpaMmasa
KapasmaraH toHasneLunape

Y 33K annapart

[3YnaT (MyHUUmMNanb) opraHHaps!,
KasHa yupexx[eHunenape, 6r0LKeTTaH
ThiW A3YN3T YOHANAPbIHbIL, MAaP3
opraHHapbl TapafblHHaH QYHKUMANIP
6allKapyHbl T93MUH LY
MakcartnapbliHia nepcoHanra TYmyY
YbIrbIMHAPBI

[3Ynat (MyHUUMNaNb) UXTbIXKNapbI
eyeH ToBapnap, awnap ham xeamar
KYpcaTYnap catbin any

Caitnaynap ham pethepeHgymHap
Y34bIPYHbI T33MUH LY
UbIrbIMHAPHBIL, Nporpammaga

KBCP

120

120

120

120
120

120

120

120
120

120

120

120
120

P3

01

01

01
01

01

01

01
01

01

01

01
01

MeL,. CyM)

Kacca
L Licp BP YTanewle
52839
11146
02 684,6
02 99 0 00 0000 0 684,6
02 9900002030 684,6
02 99 0 00 0203 0 100 684,6
04 387,2
04 99 0 00 0000 O 387,2
04 99 0 00 0204 0 387,2
04 99 0 00 0204 0 100 216,7
04 99 0000204 0 200 170,5
07 13,3
07 99 0 00 0000 O 13,3



KapanmaraH toHasneLunape
PegepeHayMHap YTKapY

Ballka 6t0[KeT acCUrHoBaHUenape
baluka romymaaYnaT Macb3nanape
UbIrbIMHAPHBIL, Nporpammaga
KapanmaraH toHasneLunape
[3YnaTHel 6Gallika MeKnamManapeH
YTaY

[3Ynat (MyHUUMNaNb) UXTbIALLNAPbI
eyeH ToBapnap, awnsp ham xeamar
KYpPCaTYnap catbin any

Mwunnun obopoHa

Mobununsayma ham rackapgaH Tbil
33epnek

UbIrbIMHAPHBIL, Nporpammaga
KapanmaraH toHasneLunape

Xapbu komuccapuatnap 6ynmaraH
TEppUTOPUANIPL3 bepeHuYen xapom
MC3NK3 aNyHbl ramasnra aubipy
[3Ynat (MyHUUMNanb) opraHHapsl,
KasHa yupexxzeHunenape, 6r04KeTTaH
ThIlW A3YN3T YOHANAPbIHbIL, MAaP3
opraHHapbl TapagbiHHaH QYHKLMANIP
GallKapyHbl T93MUH LY
MakcartfiapbliHaa nepcoHanra TYmyY
YbIrbIMHapbI

[3Ynat (MyHUUMNaNb) UXTbIALLNAPbI
eyeH ToBapnap, awnsp ham xeamar
KYpCaTYnap catbin any

Munnn nMnHNeK ham XOKyK caknay
aLllYyaHnere

AHIbIH KYPKbIHBIYCHI3NbITbIH TI3MUH
wy

UbIrbIMHAPHBIL, Nporpammaga
KapanmaraH toHasneLunape

AHIbIH KYPKbIHBIYCI3NbITbIH TI3MUH
WYy efnKaceHAd Yapanap YTKpY
[3Ynat (MyHUUMNANb) UXTbIALLNAPDI
eyeH ToBapnap, awnsp ham xeamar
KYpPCaTYnap catbin any

Mwunnu nksTUCag

ABbIN XyLWanbirbl ham 6anbIKYbIIbIK
«2017-2019 ennapra A3Hakavi
MYHMULMNaNb palioHbl aBbl/
XywanosirsiH YCrepY» MyHULUMNANb
nporpaMmMachl

«XyLanblK WYHeL, Keye paBeLuiapeH
YCrepYHe CTUMYNNALWITLIPY» ApA3MYe
nporpaMmMachl

ABbIN XyLanbIrbl WuTtewTepYeH
TEXHUK haMm TexXHOMornK
MOZEePHM3aLMANaY ra cyocnamsansp
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07
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13
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03

03

03

03

03

10

10

10
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05

05

05
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99 000 0201 5
99 000 0201 5

99 0 00 0000 O

99 000 9203 0

99 000 9203 0

99 0 00 0000 O

99 000 5118 0

99 000 5118 0

99 0005118 0

99 0 00 0000 O

99 0000744 0

990000744 0

74 0 00 0000 O

74 100 0000 O

74 100 7350 0

800

200

100

200

200

133
133
29,5
29,5
29,5
29,5
75,1
75,1

75,1

75,1

68,9

6,2
130,0
130,0
130,0
130,0
130,0

751,1
45,0

45,0

45,0

45,0



OaY AT (MyHUUMNaNb) UXTbISXKNApbI
eyeH ToBapnap, aLwnsp bam xeamat
KYpcaTY/lap catbin any

KOnnap xyxanbirbl (01 oHgNapbl)
LLIsbap oKpyrnapbl bam xupnexknap
YMKN3PEeH3 aBTOMOOUIIb HON1apbIH
bam MHXXeHep/blK KopblimanapblH
Te3eKnaHAepY KbicanapbiHaa Te3Y,
Kapan ToTy bam peMoHTnay

L3Y 3T (MyHUUMNAanb) UXTbisXapbl
eyeH ToBapnap, awa3p bam xesmat
KYpcatY/Iap catbin any

Munnu nkbTUCa eNnkaceH s ballka
M3Cb3/13N13p

"2014 - 2020 ennapra TarapcTaH
Pecny6nmKacbliH MKbTUcagblii YCTepY
bam aHbIL, MTHHOBALWOH UKbTUCAAbI"
L3YJIaT nporpammacsl

«2014 - 2020 ennapra TartapcTtaH
Pecny6nukacblHga g3YJlaT
NKbTUCAbIN CIACITEH
KamMmnnawtepY» spasamye
nporpaMmmacs!

VHXeHep/bIK, TpaHcnopT
NH(PPaCTPYKTYpPaCblH YpHALITLIPY,
Te3Y, YCrepY cucremachiH
KamunnawrepyY

[aY 3T (MyHUUMNANb) UXTbISXKNAPbI
eyeH ToBapnap, awa3p bam xesmat
KYpcarY/lap catbin any
UbIrbIMHAPHBIL, Nporpammasa
KapanmaraH toHasneLunape
TaTapcTtaH Pecny6nunkacol gaYJ/1at
(MyHMUMNanb) MUNKEHAAre coumanb
bam MHXeHepnbIK
NH(pacTpyKTypacbiHa 6ro4KeT
NHBeCTULMANIPE bam KanuTanb
PEMOHT

[aY 3T (MyHUUMNANb) UXTbISXKNAPbI
eyeH ToBapnap, awnsp bam xe3mat
KYpcaTY/Iap catbin any
Topak-KOMMYHanb XyXanblK
Te3seknaHpepY

YpamapHbl AKTbIPTY

L3Y 3T (MyHUUMNAanb) UXTbisXapsl
eyeH ToBapnap, awn3p bam xesmat
KYpcaTY/lap catbin any
AwennaHpepY

OaY AT (MyHUUMNaNb) UXTbISXKNapbI
eyeH ToBapnap, aLwnsp bam xeamat
KYpcaTY/lap catbin any

LLIsbap okpyrnapbiH bam
XUPNEKNIPEH Te3eKNaH4epY byeHua
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03
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03

03

03

74 100 7350 0

b1 000 7802 0

b1 000 7802 0

11 0 00 0000 O

11 100 0000 O

1110172320

1110172320

99 0 00 0000 O

990007231 0

990007231 0

b1 000 7801 0

b1 000 7801 0
b1 000 7803 0

b1 000 7803 0

b1 000 7805 0

200

200

200

200

200

200

45,0

510,2

510,2

510,2

195,9

155,9

155,9

155,9

155,9

40,0

40,0

40,0
630,4
630,4
410,9

410,9
123,8

1238

95,7



balLKa Yyapanap

[3Ynat (MyHUUMNaNb) UXTbISHXKNAPbI
eyeH ToBapnap, awnsp ham xeamar
KYpCaTYnap catbin any

SNN3H3-TMPI MOXMTHE caknay
Ycemneknap ham xanBaHHap LeHbACHI
06beKTNapblH haM anapHbIL, AWIY
TUP3NereH caknay

"2017-2019 ennapra TarapcTaH
Pecnybnukacbl A3Hakail MyHULMNanb
panioHbIHAA 3MNIHI-TUPI MOXUTHE
caknay" MyHuULMNanbL nporpammMacsl
«2017-2019 ennapra TarapcTaH
Pecnybnnkacbl A3Hakail MyHULMNanb
paioHbIHbIL, 31N3H3-TUP3 MOXMTE
CblihaTbIH Xaiira cany» apaaMye
nporpaMmMachl

"OWN3H3-TUP3 MOXUTHE CaknayHbl
T33MMH WY Ten yapachl
INN3HI-TUPI MOXUTHE CakKnay
ramannspe

[3Ynat (MyHUUMNaNb) UXTbISHXKNAPbI
eyeH ToBapnap, awnsp ham xeamar
KYpCaTYnap catbin any

Marapu®

MaKTankaua 6enem 6" y
UbIrbIMHAPHBIL, Nporpammasa
KapanmaraH toHasneLunape

Ovpne shamuaTTare Macbananap
OyeHua xupne Y3ugaps opraHHapsl
BIKaNaTN3peH YT3Y OGyeHua Yblrbim
eKN3aMaNapeH (hMHaHCNaLly eyeH
Xupne 6tomxeTnapra 6rogxerapa
TpaHcgepTnap

BromkeTapa TpaHchepTnap

Fromymun 6enem

UbIrbIMHAPHBIL, Nporpammaga
KapasmaraH rHoHasneLunape

Ovpne shamuatTare Macbananap
OyeHua xupne Y3ugaps opraHHapsl
BIKaN3TN3PeH YTIY OyeHua Yblrbim
eKNaMaNapeH (hrMHaHcNaLy eyeH
Xupne 6romkeTnapra 6rogxetapa
TpaHcgepTnap

Brogxetapa TpaHcdepTnap
M3gaHuAT, KuHemartorpagus
MagaHnaT

«2017 - 2020 ennapra A3sHakai
MYHMULUMNaNb PaioHbIHAA M33HUATHE
YCrepY» MyHULMMNaNb NPOrpammachl
«2017 - 2020 ennapra Kny6, KoOHUepT
oewmanapbiH ham 6allkapy caHrateH
YOMY» apfAamye nporpaMmmMacsl
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b1 000 7805 0

09 0 00 0000 O

09 100 0000 O

09 101 0000 O

09 101 7446 0

09 101 7446 0

99 0 00 0000 0

9900025700
99 00025700

99 0 00 0000 0

99 00025700
99 00025700

08 0 00 0000 O

08 4 00 0000 O

200 95,7
198,0

198,0

198,0

198,0
198,0
198,0
200 198,0
545,4

272,7

272,7

272,7
500 272,7
272,7

272,7

272,7

500 272,7
1757,2

1757,2

43,0

43,0



«Kny6, KOHLEepT oewmanapbiH ham
baluKkapy caHrateH YCrepY» Ten
yapacsl

Kny6nap ham magaHu-an Y33knape
3LIY3HMEreH TI3MUH WYy

[3Ynat (MyHUUMNaNb) UXTbIALLNAPbI
eyeH ToBapnap, awnsp ham xeamar
KYpcaTYnap catbin any
YbIrbIMHapHBbIL, NporpammMaja
KapasiMaraH roHaneLunape

Te3e/Ir3H KuUnewYnap H1UreseHas
Wwupne ahaMuAaTTare M3CcbananapHe
X3N UTY BIKANIT/I3PEH ramanra
awbipyra MyHuUmnans 6epamneknap
6roKeTnapblHa TanLbipblia TOpraH
6topKeTapa TpaHchepTap
Brogxetapa TpaHcdepTnap

Coumanb caacat

XasblKHbI coLManb TI3MUH WY
UbIrbIMHapHbIL, NporpammMaja
KapasiMaraH roHaneLunape

Coupanb CIACaT enKkaceHaare
ramannap

[3YNnaT (MyHUUmMNanb) UXTbigawnapbl
eyeH ToBapnap, awnsp ham xeamar
KYpPCaTYnap catbin any

®un3nkK KynbTypa ham cnopt
Macca”nam cnopt

"2016 - 2020 ennapra TarapcTaH
Pecny6imkacbl A3Hakah MyHULMNanb
panoHbIHAA ALWbLA3P CIACITEH, PUNK
KynbTypaHbl ham cnopTHbl YCTEpYM
MyHULMNaAb Nporpammacsl
"2016-2020 ennapra u3smnk
KynbTypaHbl ham crnopTHbl YCrepY™
ApA3amye nporpaMmacsl

"TaTapcTaH Pecny6nnkacbl A3Hakai
MyHMULMNaNb palioHbIHAA PU3NK
KynbTypa ham cnopTt enkaceHAa
[J3YN3T CIACITEH ramanra awbipy"” Ten
yapachl

Macca™nam crnopT enkaceHas pusmk
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TatapcTaH Pecnyb6nukacbl A3Hakai
MyHMULUMNaNb palioHbl Y pasaii aBbln Xupnere
CoBeTblHbIL «TaTtapcTtaH Pecnybnunkacol
A3Hakali MyHMumMnanb panoHbl Ypasai asbin
XupnereHey, 2017 en eyeH 6r0LKeT YTanelle
TypblHAa» KapapblHa 3 HYe KyLlbIMTa

2017 en eyveH OHOMKET YbIrbIMHAPbI KnaccuukaumaceHel, 6yneknape ham 6ynekuyanape
OyeHua TatapcTaH Pecnybnukacbl A3Hakail MyHULMNANb paioHbl Ypasait aBblin

Xupnere 6POA)KETbI YbIl'bIMHapPbI

Vicemnek
MomyMAaaYJ1aT macbananape
Poccus ®depepauusice cyobeKTbIHbIL baM MyHMLMNANb
6epamneKkHeL, lorapbl Basbliigan 3aTbl LLIY3H/ETE
Poccuna depepaumsace Xekymate, Poccua ®defepauusce
cybbekTnapbl A3YJIaT XakuMusATeHeL, UL, orapsbl
balukapma opraHHapbl, XXupne agMMUHUCTPaLMANIp
awy3HNere
Caiinaynap bam pedepeHLyMHap y34bIpyHbl TI3MUH WY
batuka romymaaY/J1aT Macbananape
Mwunnun obopoHa
Mobununsaymsa bam rackapaH Tbill 33epnek
Mwunnm UMMHNEK b3aM XOKYK caknay slysHnere
AHIbIH KYPKbIHBLIYCBI3NbITbIH TISMUH WY
Mwunnu nkeTucag
ABbINT XyXanbIrbl bam 6abIKUbIIbIK
KOnnap xyxanbirbl (101 poHNapbl)
Munnm nkbTUCaL eNKaceH s ballka M3Cbanansp
Topak-KOMMYHasb XyXablK
TeseknaHgepY
SNN3H3-TMPI MOXMTHE caknay
Ycemneknap bam xaliBaHHap AeHbACbl 00bEKTNapbIH baMm
anapHblIL AWY TUP3aNereH caknay
Marapud
M3KTankKauas 6enem 6" y
Fromymun 6enem
M3gaHuAT, KnHemartorpagus
MagaHnaT
Couuanb casacat
XanblKHbI couuanb TIIMUH WY
®un3nK KynbTypa bam crnopt
Maccakynam crnopt
bapnbIK YbirbiIMHap
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TatapcTaH Pecnyb6nukacbl A3Hakai
MyHMULUMNaNb palioHbl Y pasaii aBbln Xupnere
CoBeTblHbIL «TaTtapcTtaH Pecnybnunkacol
A3Hakali MyHMumMnanb panoHbl Ypasai asbin
XupnereHey, 2017 en eyeH 6r0LKeT YTanelle
TypblHAa» KapapblHa 4 HYe KyLlbIMTa

2017 en eyeH GHOMKET YUblraHakap KblT/bIKNapblH (hMHAHCNAy YblraHaknapbl
Knaccuukaumsce kognapbsl 6yeHua TaTapctaH Pecny6nmnkacbl A3Hakaili MyHULMNANb
paiioHbl Ypa3sal aBblin upnere 6104KeTbl KbITNbIFbIH (hMHAHCNAY YblraHaKnapbl

(meu,. cym)
ApCcaTKey uceme BrofkeT Knaccupukaumsace Kogpl Kacca YTanewe
BapnbiK YblraHaknap 155,4
Ezﬂ’;‘ae;:l:'i;ffb:;; bawika 01 05 02 01 10 0000 510 5 128,5
BIO/KET aK|anapblHblL, kanrax 0L 05 02 01 10 0000 610 5283,9

GalliKa enewnapeH KuvetyY



